[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения
Распоряжение
№ 16
20.09.2012                                                                                                           х. Савдя

	О предоставлении транспорта в день проведения выборов депутатов и Главы Савдянского сельского поселения

        В целях  организованного проведения выборов депутатов  и Главы Савдянского сельского поселения
          1. Определить в распоряжение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 559 для проведения выборов  депутатов и Главы Савдянского  сельского поселения автомобиль НИВА ВАЗ 212103 регистрационный номер  О 481ОВ 161 RUS, водитель Повзиков Александр Викторович для обеспечения голосования вне помещения для голосования по заявлениям избирателей по х. Колесов, х. Мамонкин, п. Терновая Балка.

2. Определить автомобиль для обеспечения голосования вне помещения для голосования по заявлениям избирателей по хутору Савдя и для   доставки протоколов по итогам  голосования в ТИК Заветинского района LADA.217030     регистрационный номер Т 283 ЕТ 161 RUS водитель Поветкин Виктор Петрович
3. Довести распоряжение до сведения всех заинтересованных лиц.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Савдянского
сельского поселения                                                   В.В.Ситников

                                                                                      ОГИБДД ОВД

по Заветинскому району

СПИ СОК

автотранспорта   задействованного в проведении выборов депутатов  и Главы Савдянского сельского поселения по избирательному участку № 559

	№/п
	Фамилия, имя, отчество

водителя
	Марка ТС
	 Государственный номер ТС
	Участковая избирательная комиссия

	1
	Повзиков Александр Викторович
	НИВА ВАЗ 212103
	О 481 ОВ 161 RUS
	№ 559

	2
	Поветкин Виктор

 Петрович
	LADA.217030
	Т 283 ЕТ 161 RUS
	        № 559

Глава Савдянского

сельского поселения                                                   В.В.Ситников